



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Quixadá / CE
Número do processo: 08.001/2024-PERP
Número do certame: 08.001/2024-PERP
Unidade gestora: Fundo Municipal de Educação
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 29/08/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
CNPJ/MF: 24.805.886/0001-09
Endereço: R GENERAL CAIADO DE CASTRO, 820, PARQUE MANIBURA, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-562
Telefone: (85) 8111-8147
E-mail: martinsdistribuidoran1@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - Ampla Participação

1 - MICROCOMPUTADOR

Especificação: MICROCOMPUTADOR, MEMÓRIA RAM: 4 A 8, NÚCLEOS POR PROCESSADOR: 4 A 8, ARMAZENAMENTO HDD: SEM DISCO HDD, ARMAZENAMENTO SSD: 110 A 300, MONITOR: 21 A 29, COMPONENTES ADICIONAIS: COM TECLADO E MOUSE, SISTEMA OPERACIONAL: PROPRIETÁRIO, GARANTIA ON SITE: SUPERIOR A 36, GABINETE: SLIM

Quantidade: 225,0
Valor unitário: R\$ 2.221,73
Fabricante/Marca: JAB
Valor de referência: R\$ 2.592,94
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 499.889,25
Modelo: JAB

Valor total - LOTE 01 - Ampla Participação: R\$ 499.889,25 - (quatrocentos e noventa e nove mil, oitocentos e oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos)

LOTE 05 - Ampla Participação

5 - Lousa interativa

R GENERAL CAIADO DE CASTRO, 820, PARQUE MANIBURA, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-562.



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

Especificação: LOUSA INTERATIVA, MATERIAL: AÇO, TAMANHO TELA: 82 POL, TIPO ALIMENTAÇÃO: USB, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SISTEMA ÁUDIO ESTÉREO INTEGRADO À LOUSA, SOFTWARE C, TIPO TELA: INTERAÇÃO ATRAVÉS DE TOQUE, SOFTWARE: WINDOWS, MAC, LINUX E ANDROID

Quantidade: 28,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.984,00

Valor total: R\$ 139.552,00

Fabricante/Marca: UNIONBORD

Modelo: UNIONBORD

Valor de referência: R\$ 5.605,00

Valor total - LOTE 05 - Ampla Participação: R\$ 139.552,00 - (cento e trinta e nove mil, quinhentos e cinquenta e dois reais)

LOTE 06 - Participação ME/EPP/MEI

5 - Lousa interativa

Especificação: LOUSA INTERATIVA, MATERIAL: AÇO, TAMANHO TELA: 82 POL, TIPO ALIMENTAÇÃO: USB, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SISTEMA ÁUDIO ESTÉREO INTEGRADO À LOUSA, SOFTWARE C, TIPO TELA: INTERAÇÃO ATRAVÉS DE TOQUE, SOFTWARE: WINDOWS, MAC, LINUX E ANDROID

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.984,00

Valor total: R\$ 34.888,00

Fabricante/Marca: UNIONBORD

Modelo: UNIONBORD

Valor de referência: R\$ 5.605,00

Valor total - LOTE 06 - Participação ME/EPP/MEI: R\$ 34.888,00 - (trinta e quatro mil, oitocentos e oitenta e oito reais)

LOTE 09 - Ampla Participação

20 - Microfone

Especificação: MICROFONE, TIPO: LAPELA COM FIO, ALIMENTAÇÃO: BATERIA, RESPOSTA FREQUÊNCIA: 65 HZ - 18 KHZ, IMPEDÂNCIA SAÍDA: 1000 OHM, APLICAÇÃO: AUDIO E VIDEO, PADRÃO: OMNIDIRECIONAL, ACESSÓRIOS: CLIP, PÁRA-BRISAS E ADAPTADOR, SENSIBILIDADE: -30 DB

Quantidade: 75,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 141,00

Valor total: R\$ 10.575,00



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

Fabricante/Marca: LELONG
Valor de referência: R\$ 159,00

Modelo: LELONG

21 - Caixa Acústica

Especificação: CAIXA ACÚSTICA, TIPO: ATIVA/PASSIVA, TAMANHO ALTO-FALANTE: 3, RESPOSTA FREQUÊNCIA: 80 HZ A 20 KHZ, TIPO TWEETER: 0.75" POLEGADAS CÚPULA DE SEDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PAINEL FRONTAL: 1/8" ESTÉREO PARA FONES DE OUVIDO,, VOLTAGEM: 220, APLICAÇÃO: MONITORAMENTO DE ÁUDIO

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.200,00

Valor total: R\$ 63.000,00

Fabricante/Marca: DATREL

Modelo: DATREL

Valor de referência: R\$ 4.442,48

22 - Caixa Acústica

Especificação: CAIXA ACÚSTICA, TIPO: AMPLIFICADA, POTÊNCIA: 1.000, LARGURA: 61,8, ALTURA: 61,8, PROFUNDIDADE: 38,1, COR: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 2 AUTO-FALANTES, IMPEDÂNCIA ENTRADA: 80

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.100,00

Valor total: R\$ 7.700,00

Fabricante/Marca: MONDIAL

Modelo: MONDIAL

Valor de referência: R\$ 1.713,78

23 - Filmadora/Monitor Portátil

Especificação: FILMADORA/MONITOR PORTÁTIL, TIPO ZOOM: ÓPTICO / DIGITAL, AMPLITUDE ZOOM DIGITAL: MÍNIMO 350, AMPLITUDE ZOOM ÓTICO: MÍNIMO DE 20, TAMANHO MONITOR: 3, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENTRADA DE ÁUDIO, SAÍDAS SDI/HDMI/USD, CARTÃO DE, TIPO: DIGITAL

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.750,00

Valor total: R\$ 15.750,00

Fabricante/Marca: BMAX

Modelo: BMAX

Valor de referência: R\$ 1.761,00

24 - Caixa som

Especificação: CAIXA SOM, POTÊNCIA: 11 W, COR: PRETA, VOLTAGEM: 5 V, APLICAÇÃO: COMPUTADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUBWOOFER

Quantidade: 264,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 23.760,00

Fabricante/Marca: C3

Modelo: C3

Valor de referência: R\$ 93,87



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

25 - Microfone

Especificação: MICROFONE, TIPO: AURICULAR, DE CABEÇA, ALIMENTAÇÃO: BATERIA DE 9 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FREQUÊNCIA PARA USO SIMULTÂNEO 243.400 MHZ 255.800, IMPEDÂNCIA: 600 OHMS, ALCANCE: ATÉ 50 METROS, ALIMENTAÇÃO EXTERNA RECEPTOR: 110,220 V, ALIMENTAÇÃO RECEPTOR: 9 A 12 VDC, COR: PRETA

Quantidade: 75,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 591,00

Valor total: R\$ 44.325,00

Fabricante/Marca: KSR

Modelo: KSR

Valor de referência: R\$ 593,30

26 - Iluminador Para Filmagem

Especificação: ILUMINADOR PARA FILMAGEM, TIPO: ILUMINADOR LED, MODELO: VIDEO LIGHT, ALTURA: 23, LARGURA: 24, DIÂMETRO: 14, POTÊNCIA: 60, TEMPERATURA DA COR: 5600, APLICAÇÃO: FOTO E FILMAGEM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO DE ALIMENTAÇÃO, ILUMINADOR E CONES

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 270,00

Valor total: R\$ 1.890,00

Fabricante/Marca: RING

Modelo: RING

Valor de referência: R\$ 289,33

Valor total - LOTE 09 - Ampla Participação: R\$ 167.000,00 - (cento e sessenta e sete mil reais)

LOTE 11 - Ampla Participação

27 - Cadeira digitador

Especificação: CADEIRA DIGITADOR, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO AÇO, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA INJETADA, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA INJETADA, MATERIAL REVESTIMENTO: TECIDO, TIPO BASE: GIRATÓRIA, TIPO ENCOSTO: AJUSTÁVEL EM ALTURA E INCLINAÇÃO, COR REVESTIMENTO: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM BRAÇO, ANEL APOIO DOS PÉS E REGULAGEM VERTICAL, QUANTIDADE PÉS: 5 UN

Quantidade: 75,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 850,00

Valor total: R\$ 63.750,00

Fabricante/Marca: RM

Modelo: RM

Valor de referência: R\$ 861,41

28 - Cadeira digitador



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

Especificação: CADEIRA DIGITADOR, MATERIAL ESTRUTURA: METÁLICO, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA INJETADA, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA INJETADA, MATERIAL REVESTIMENTO: TECIDO, TIPO BASE: GIRATÓRIA, TIPO ENCOSTO: BAIXO, COR REVESTIMENTO: VINHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM BRAÇOS E REGULAGEM VERTICAL

Quantidade: 150,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 850,00	Valor total: R\$ 127.500,00
Fabricante/Marca: RM	Modelo: RM
Valor de referência: R\$ 861,41	

29 - Gaveteiro móvel

Especificação: GAVETEIRO MÓVEL, MATERIAL: MADEIRA MDF, TIPO REVESTIMENTO: LAMINADO MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO, QUANTIDADE GAVETAS: 3 UN, ALTURA: 600 MM, LARGURA: 400 MM, PROFUNDIDADE: 500 MM, COR: MARFIM, ESPESSURA TAMPO: 25 MM

Quantidade: 39,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 700,00	Valor total: R\$ 27.300,00
Fabricante/Marca: RM	Modelo: RM
Valor de referência: R\$ 901,63	

30 - Módulo De Trabalho

Especificação: MÓDULO DE TRABALHO, MATERIAL: MDP 25MM, DIMENSÕES MESA ESCRITÓRIO: 1350X600X1350X740, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BASE COM 2 SAPATAS NIVELADORAS EMBUTIDAS EM NYLON., COMPOSIÇÃO: CHAPA METÁLICA DOBRADA EM FORMATO PENTAGONAL COM P, COR: CEREZO LEON, TIPO: ANGULAR 90°, APLICAÇÃO: MESA DE TRABALHO.

Quantidade: 28,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 460,00	Valor total: R\$ 12.880,00
Fabricante/Marca: RM	Modelo: RM
Valor de referência: R\$ 469,00	

31 - Módulo de trabalho

Especificação: MÓDULO DE TRABALHO, MATERIAL: AGLOMERADO 28MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPERFÍCIE EM "L" MEDINDO 1,60 X 1,60 X 0,60 M, REVESTIMENTO: LAMINADO MELAMÍNICO ALTA PRESSÃO

Quantidade: 28,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 640,00	Valor total: R\$ 17.920,00
Fabricante/Marca: RM	Modelo: RM
Valor de referência: R\$ 643,30	

32 - Mesa



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

Especificação: MESA, MATERIAL ESTRUTURA: MADEIRA MDF, MATERIAL TAMPO: MADEIRA MDF, MATERIAL BORDA: PVC, COR: OVO, COMPRIMENTO: 1,20, LARGURA: 65, ALTURA: 0,75, ESPESSURA TAMPO: 25, FORMATO: RETANGULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SAPATAS NIVELADORAS, QUANTIDADE PÉS: 4, PADRÃO ACABAMENTO: PÓ EPÓXI

Quantidade: 264,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 450,00

Valor total: R\$ 118.800,00

Fabricante/Marca: RM

Modelo: RM

Valor de referência: R\$ 451,84

33 - Mesa Refeitório

Especificação: MESA REFEITÓRIO, MATERIAL TAMPO: MADEIRA AGLOMERADA, REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO MELAMÍNICO ALTA PRESSÃO, ESPESSURA: 25, ALTURA: 755, ACABAMENTO BORDAS: CANTOS ARREDONDADOS, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA: PINTURA EM EPÓXI PÓ, COMPRIMENTO: 150, LARGURA: 70, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ACOMPANHA 2 BANCOS

Quantidade: 75,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.000,00

Valor total: R\$ 225.000,00

Fabricante/Marca: MMOVEIS

Modelo: MMOVEIS

Valor de referência: R\$ 3.370,95

34 - Cadeira

Especificação: CADEIRA, MATERIAL: PLÁSTICO, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMPILHAVÉL, TIPO: SEM BRAÇO

Quantidade: 450,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 43,00

Valor total: R\$ 19.350,00

Fabricante/Marca: IBAP

Modelo: IBAP

Valor de referência: R\$ 43,96

35 - Mesa Plástica

Especificação: MESA PLÁSTICA, MATERIAL: PLÁSTICO, FORMATO: QUADRADO, COR: BRANCA, COMPRIMENTO: 85, LARGURA: 85, APLICAÇÃO: ATIVIDADES DIVERSAS

Quantidade: 75,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 6.750,00

Fabricante/Marca: IBAP

Modelo: IBAP

Valor de referência: R\$ 116,16

36 - Armário Escritório



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

Especificação: ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL: MDF 26MM, QUANTIDADE PORTAS: 4, MATERIAL PORTA: MDF 19, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 2, MATERIAL PRATELEIRAS: MDP 18MM, TIPO PUXADOR: 4 PUXADORES DUPLA TIPO ALÇA., LARGURA: 505, ALTURA: 1800, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 06 SAPATAS EM PVC COM REGULAMEM DE ALTURA., PROFUNDIDADE: 745, COR: CEREZO LEON.

Quantidade: 39,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 700,00

Valor total: R\$ 27.300,00

Fabricante/Marca: RM

Modelo: RM

Valor de referência: R\$ 702,18

37 - Armário escritório

Especificação: ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL: MDF, QUANTIDADE PORTAS: 4 UN, MATERIAL PORTA: MADEIRA MDF, TIPO PORTAS: DE GIRO, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 1 UN, MATERIAL PRATELEIRAS: MADEIRA MDF, TIPO PUXADOR: METÁLICO, TRATAMENTO SUPERFICIAL: ENVERNIZADO, REVESTIMENTO: FOLHA DE MADEIRA, COMPRIMENTO: 2 M, LARGURA: 0,55 M, ALTURA: 0,74 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM FECHADURA CROMADA, PROFUNDIDADE: 0,55 M, LOCALIZAÇÃO PORTA(S): FRONTAL, COR: MARFIM, MATERIAL ESTRUTURA: MDF, ACABAMENTO PORTAS: VERNIZ INCOLOR, TIPO: CREDENZA

Quantidade: 39,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 800,00

Valor total: R\$ 31.200,00

Fabricante/Marca: RM

Modelo: RM

Valor de referência: R\$ 994,96

66 - Poltrona auditório

Especificação: POLTRONA AUDITÓRIO, ESTRUTURA: AÇO, QUANTIDADE ASSENTOS: 1 UN, TIPO ASSENTOS: REBATÍVEL, REVESTIMENTO: VINIL MICROPERFURADO, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA POLIURETANO INJETADO, PINTURA: ELETROSTÁTICA

Quantidade: 450,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 622,00

Valor total: R\$ 279.900,00

Fabricante/Marca: AVL

Modelo: AVL

Valor de referência: R\$ 633,33

67 - Cadeira Escritório

Especificação: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: COURVIN, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA INJETADA, TIPO BASE: FIXA C/4 PÉS, COR: PRETA, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA: PINTURA, COR ESTRUTURA: PRETA

Quantidade: 75,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 467,32

Valor total: R\$ 35.049,00

Fabricante/Marca: AVL

Modelo: AVL

Valor de referência: R\$ 468,33



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

Valor total - LOTE 11 - Ampla Participação: R\$ 992.699,00 - (novecentos e noventa e dois mil, seiscentos e noventa e nove reais)

LOTE 13 - Ampla Participação

38 - Frigobar

Especificação: FRIGOBAR, CAPACIDADE: 120 L, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110,220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, GAVETAS, ETIQUETA "A"

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.700,00

Valor total: R\$ 8.500,00

Fabricante/Marca: EOS

Modelo: EOS

Valor de referência: R\$ 1.754,51

39 - Ventilador

Especificação: VENTILADOR, TIPO: PAREDE, POTÊNCIA MOTOR: 200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: HÉLICE COM 3 PÁS VELOCIDADE MÍNIMA: 1.500 RPM, MATERIAL: AÇO

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 37.500,00

Fabricante/Marca: VENTISOL

Modelo: VENTISOL

Valor de referência: R\$ 268,33

40 - Refrigerador Duplex

Especificação: REFRIGERADOR DUPLEX, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO: 260, TIPO PORTAS: FIXAS, SISTEMA DEGELO: FROST FREE, COR: BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRATELEIRAS REGULÁVEIS, TIPO: VERTICAL

Quantidade: 28,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.500,00

Valor total: R\$ 70.000,00

Fabricante/Marca: ELETROLUX

Modelo: ELETROLUX

Valor de referência: R\$ 2.572,33

41 - Aspirador Pó/Líquido

Especificação: ASPIRADOR PÓ/LÍQUIDO, MATERIAL: AÇO E PLÁSTICO, VOLTAGEM: 220, POTÊNCIA ASPIRADOR: 1.200, CAPACIDADE TANQUE: 60, APLICAÇÃO: USO GERAL

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

Valor unitário: R\$ 2.200,00

Valor total: R\$ 11.000,00

Fabricante/Marca: WAP

Modelo: WAP

Valor de referência: R\$ 2.563,29

42 - Lavadora alta pressão

Especificação: LAVADORA ALTA PRESSÃO, TENSÃO: 220 V, VAZÃO: 300 L/H

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.600,31

Valor total: R\$ 8.001,55

Fabricante/Marca: WAP

Modelo: WAP

Valor de referência: R\$ 1.712,12

62 - Freezer

Especificação: FREEZER, TIPO: HORIZONTAL, CAPACIDADE: 500, TIPO PORTAS: SÓLIDA, SISTEMA DEGELO: FROST FREE, COR: BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110/220, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DUPLA AÇÃO (CONGELAMENTO E REFRIG.) PINTURA EPOXI, QUANTIDADE PORTAS: 2

Quantidade: 98,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.000,00

Valor total: R\$ 392.000,00

Fabricante/Marca: FRICON

Modelo: FRICON

Valor de referência: R\$ 4.155,57

70 - Bebedouro Água Garrafão

Especificação: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, MATERIAL: PLÁSTICO ABS E CHAPA AÇO INOXIDÁVEL, TIPO: ELÉTRICO DE COLUNA, CAPACIDADE: 20, VOLTAGEM: 220, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BAIXO CONSUMO ENERGIA, TERMOSTATO REGULÁVEL, INMETRO

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 901,00

Valor total: R\$ 21.624,00

Fabricante/Marca: ESMALTEC

Modelo: ESMALTEC

Valor de referência: R\$ 964,60

71 - Bebedouro água

Especificação: BEBEDOURO ÁGUA, TIPO: INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 2 TORNEIRAS E 1 JATO GELADO, VOLTAGEM: 127 V, MATERIAL GABINETE: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE ÁGUA: 100 L

Quantidade: 13,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.100,00

Valor total: R\$ 27.300,00

Fabricante/Marca: JRF

Modelo: JRF

Valor de referência: R\$ 2.563,59



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

72 - Bebedouro água

Especificação: BEBEDOURO ÁGUA, TIPO: INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 4 TORNEIRAS LATÃO CROMADO, SERPENTINA COBRE LOCALI, VOLTAGEM: 110,220 V, MATERIAL GABINETE: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL RESERVATÓRIO ÁGUA: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE ÁGUA: 200 L

Quantidade: 13,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.100,00

Valor total: R\$ 40.300,00

Fabricante/Marca: JRF

Modelo: JRF

Valor de referência: R\$ 3.847,57

Valor total - LOTE 13 - Ampla Participação: R\$ 616.225,55 - (seiscentos e dezesseis mil, duzentos e vinte e cinco reais e cinquenta e cinco centavos)

LOTE 14 - Participação ME/EPP/MEI

38 - Frigobar

Especificação: FRIGOBAR, CAPACIDADE: 120 L, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110,220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, GAVETAS, ETIQUETA "A"

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.700,00

Valor total: R\$ 1.700,00

Fabricante/Marca: EOS

Modelo: EOS

Valor de referência: R\$ 1.754,51

39 - Ventilador

Especificação: VENTILADOR, TIPO: PAREDE, POTÊNCIA MOTOR: 200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: HÉLICE COM 3 PÁS VELOCIDADE MÍNIMA: 1.500 RPM, MATERIAL: AÇO

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 12.500,00

Fabricante/Marca: VENTISOL

Modelo: VENTISOL

Valor de referência: R\$ 268,33

40 - Refrigerador Duplex

Especificação: REFRIGERADOR DUPLEX, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO: 260, TIPO PORTAS: FIXAS, SISTEMA DEGELO: FROST FREE, COR: BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRATELEIRAS REGULÁVEIS, TIPO: VERTICAL

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

Valor unitário: R\$ 2.500,00

Valor total: R\$ 17.500,00

Fabricante/Marca: ELETROLUX

Modelo: ELETROLUX

Valor de referência: R\$ 2.572,33

41 - Aspirador Pó/Líquido

Especificação: ASPIRADOR PÓ/LÍQUIDO, MATERIAL: AÇO E PLÁSTICO, VOLTAGEM: 220, POTÊNCIA ASPIRADOR: 1.200, CAPACIDADE TANQUE: 60, APLICAÇÃO: USO GERAL

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.200,00

Valor total: R\$ 2.200,00

Fabricante/Marca: WAP

Modelo: WAP

Valor de referência: R\$ 2.563,29

42 - Lavadora alta pressão

Especificação: LAVADORA ALTA PRESSÃO, TENSÃO: 220 V, VAZÃO: 300 L/H

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.600,31

Valor total: R\$ 1.600,31

Fabricante/Marca: WAP

Modelo: WAP

Valor de referência: R\$ 1.712,12

62 - Freezer

Especificação: FREEZER, TIPO: HORIZONTAL, CAPACIDADE: 500, TIPO PORTAS: SÓLIDA, SISTEMA DEGELO: FROST FREE, COR: BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110/220, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DUPLA AÇÃO (CONGELAMENTO E REFRIG.) PINTURA EPOXI, QUANTIDADE PORTAS: 2

Quantidade: 32,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.000,00

Valor total: R\$ 128.000,00

Fabricante/Marca: FRICON

Modelo: FRICON

Valor de referência: R\$ 4.155,57

70 - Bebedouro Água Garrafão

Especificação: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, MATERIAL: PLÁSTICO ABS E CHAPA AÇO INOXIDÁVEL, TIPO: ELÉTRICO DE COLUNA, CAPACIDADE: 20, VOLTAGEM: 220, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BAIXO CONSUMO ENERGIA, TERMOSTATO REGULÁVEL, INMETRO

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 901,00

Valor total: R\$ 5.406,00

Fabricante/Marca: ESMALTEC

Modelo: ESMALTEC

Valor de referência: R\$ 964,60



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

71 - Bebedouro água

Especificação: BEBEDOURO ÁGUA, TIPO: INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 2 TORNEIRAS E 1 JATO GELADO, VOLTAGEM: 127 V, MATERIAL GABINETE: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE ÁGUA: 100 L

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.100,00

Valor total: R\$ 4.200,00

Fabricante/Marca: JRF

Modelo: JRF

Valor de referência: R\$ 2.563,59

72 - Bebedouro água

Especificação: BEBEDOURO ÁGUA, TIPO: INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 4 TORNEIRAS LATÃO CROMADO, SERPENTINA COBRE LOCALI, VOLTAGEM: 110,220 V, MATERIAL GABINETE: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL RESERVATÓRIO ÁGUA: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE ÁGUA: 200 L

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.100,00

Valor total: R\$ 6.200,00

Fabricante/Marca: JRF

Modelo: JRF

Valor de referência: R\$ 3.847,57

Valor total - LOTE 14 - Participação ME/EPP/MEI: R\$ 179.306,31 - (cento e setenta e nove mil, trezentos e seis reais e trinta e um centavos)

LOTE 22 - Participação ME/EPP/MEI

54 - Scanner

Especificação: SCANNER, TIPO: MESA, CROMATISMO: POLICROMÁTICO, RESOLUÇÃO: 600 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110,220 V, VELOCIDADE DIGITALIZAÇÃO: PADRÃO, TIPO DIGITALIZAÇÃO: DUPLEX, INTERFACE: PARALELA E USB

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.300,00

Valor total: R\$ 20.700,00

Fabricante/Marca: CANON

Modelo: CANON

Valor de referência: R\$ 2.988,01

Valor total - LOTE 22 - Participação ME/EPP/MEI: R\$ 20.700,00 - (vinte mil, setecentos reais)



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

Valor geral da proposta: R\$ 2.650.260,11 (dois milhões, seiscentos e cinquenta mil, duzentos e sessenta reais e onze centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 3 de Setembro de 2024 às 10:56

Dados do Usuário:

Usuário logado como: DANIELA GOMES DO SANTOS E-mail: martinsdistribuidora1@gmail.com
CPF/MF: 958.672.953-20

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMAT:24805886000109 Assinado de forma digital por DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMAT:24805886000109

DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
CNPJ/MF: 24.805.886/0001-09